Совет  сельского

поселения “Межадор”

“Межадор” сикт

овмöдчöминса Сöвет

                                           РЕШЕНИЕ

                                        КЫВКÖРТÖД

 01 марта 2016 г.                                                                                          №  III – 4/2
   с. Межадор, Республика  Коми

 О подготовке проекта планировки

территории д.Шорсай сельского поселения

«Межадор»

Совет сельского поселения «Межадор» РЕШИЛ:

1. Администрации сельского поселения «Межадор» в срок до 28 марта

2016 года подготовить проект планировки территории д.Шорсай сельского

поселения «Межадор».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Межадор»                                        Г.И. Давыдова